GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.796 19Diário Oficial

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#72051#19#88834>

CONVOCAÇÃO 011/2018
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por intermédio de seu Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial
Jardins do Cerrado 10 - Fase 6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017. Convocamos os seguintes nomes a comparecerem
na sede da AGEHAB, cito à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00 h ás 17:00 h, para orientação quanto
a assinatura do contrato.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM CAD. RESERVA GRUPO
1 DAIANA

RODRIGUES
PEREIRA

017.XXX.122-XX JARDINS DO CERRADO 24 Sim GRUPO I

2 GABRIEL RESENDE
DE ANDRADE

701.XXX.741-XX JARDINS DO CERRADO 12 Sim GRUPO III

3 IZABEL CRISTINA
DA SILVA ARRABAL

011.XXX.072-XX JARDINS DO CERRADO 42 Sim GRUPO I

4 JOAQUIM FELIX DE
ARAUJO

343.XXX.811-XX JARDINS DO CERRADO 37 Sim GRUPO I

5 KATIA PAULA
ANDRÉ

047.XXX.591-XX JARDINS DO CERRADO 48 Sim GRUPO I

6 KATIANY PEREIRA
DA SILVA

700.XXX.781-XX JARDINS DO CERRADO 45 Sim GRUPO I

7 LÍLIA FRANCISCA
DA SILVA

003.XXX.201-XX JARDINS DO CERRADO 27 Sim GRUPO I

8 LUDIMILLA CASSIA
CAMPOS

037.XXX.491-XX JARDINS DO CERRADO 25 Sim GRUPO I

9 MARIA VERÔNICA
MATOS DA SILVA

954.XXX.801-XX JARDINS DO CERRADO 33 Sim GRUPO I

10 MARILLIA THARLA
B. DA SILVA

010.XXX.631-XX JARDINS DO CERRADO 35 Sim GRUPO I

11 NIEDJA DE MATOS
SILVA

024.XXX.275-XX JARDINS DO CERRADO 23 Sim GRUPO I

12 PRISCILA PEREIRA
DOS SANTOS

757.XXX.031-XX JARDINS DO CERRADO 46 Sim GRUPO I

13 SARA NERES
SOARES

051.XXX.671-XX JARDINS DO CERRADO 26 Sim GRUPO I

14 TEREZINHA DE
SOUSA RODRIGUES

736.XXX.502-XX JARDINS DO CERRADO 22 Sim GRUPO I

15 VERA MOURA
RODRIGUES

013.XXX.351-XX JARDINS DO CERRADO 50 Sim GRUPO I

16 ZENAIDE DIAS C.
DA SILVA ARAUJO

603.XXX.233-XX JARDINS DO CERRADO 17 Sim GRUPO I

O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo,
assim, todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 24 de abril de 2018.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#72051#19#88834/>

Protocolo 72051
<#ABC#72056#19#88841>

CONVOCAÇÃO 002/2018
EDITAL 002/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por intermédio de seu Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 002/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” - Buriti Sereno no município
de Aparecida de Goiânia, publicado na D.O.E. nº 22.575 do dia 26 de maio de 2017 e nº 22.577 do dia 30 de maio de 2017. Convocamos os
seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB Rua 18-A número 541 Setor Aeroporto das 09:00 ás 12:00 e das 14:00 ás 17:00, para
entrega de sua documentação. O não comparecimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente desclassificado do
Processo de Seleção, perdendo assim todos os direitos referente a concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste
Processo referido acima.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM CAD. RESERVA GRUPO
1 CARMELITA

DOURADO SOUZA
338.XXX.341-XX BURITI SERENO 4 Sim IDOSOS

2 CLAUDEMIR DOS
SANTOS DORNELES

594.XXX.402-XX BURITI SERENO 12 Sim GRUPO II

3 DAURICELIA
FERREIRA SILVA

025.XXX.583-XX BURITI SERENO 36 Sim GRUPO I

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8abdeedf

GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.79620 Diário Oficial

4 DIEGO RAFAEL
GONÇALVES DA
SILVA

026.XXX.021-XX BURITI SERENO 19 Sim GRUPO II

5 IRANI FRANCISCA
LEITE ARAUJO

216.XXX.172-XX BURITI SERENO 5 Sim IDOSOS

6 JARDSON MELONIO
LOPES

703.XXX.501-XX BURITI SERENO 5 Sim GRUPO III

7 JOÃO LUCAS
GOMES SALGADO

756.XXX.251-XX BURITI SERENO 11 Sim GRUPO III

8 KACILDA CARVALHO
RIOS

058.XXX.673-XX BURITI SERENO 32 Sim GRUPO I

9 KLEBER VALADÃO
DA COSTA

871.XXX.091-XX BURITI SERENO 8 Sim GRUPO III

10 LEONICE DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

012.XXX.211-XX BURITI SERENO 39 Sim GRUPO I

11 LISMARA DE
OLIVEIRA SILVA

042.XXX.371-XX BURITI SERENO 37 Sim GRUPO I

12 MARCIA FERREIRA
CUNHA

006.XXX.951-XX BURITI SERENO 34 Sim GRUPO I

13 MAX DOS SANTOS
LUIZ

763.XXX.431-XX BURITI SERENO 16 Sim GRUPO II

14 RENI DA SILVA
FREITAS

806.XXX.471-XX BURITI SERENO 17 Sim GRUPO II

15 TELMA MARIA
COSTA SILVA

969.XXX.243-XX BURITI SERENO 18 Sim GRUPO II

16 VANILZA LUCIANA
FERREIRA

499.XXX.591-XX BURITI SERENO 27 Sim GRUPO I

Goiânia, 24 de abril de 2018.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#72056#20#88841/>

Protocolo 72056
<#ABC#72073#20#88863>

CONVOCAÇÃO 010/2018
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao
sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do Cerrado 10 - Fase
6, publicado na D.O.E. nº 22.478, do dia 02 de janeiro de 2017. Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito
à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00 h ás 17:00 h, para entrega de sua documentação. Estes foram
sorteados como cadastro reserva e convocados através do Comunicado nº 006/2017 do Edital 001/2017 - Dicooptec/Agehab. O não compare-
cimento do mesmo no prazo de 5 (cinco) dias úteis será automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim, todos os
direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM CAD. RESERVA GRUPO
1 DAIANA

RODRIGUES
PEREIRA

017.XXX.122-XX JARDINS DO CERRADO 24 Sim GRUPO I

2 GABRIEL RESENDE
DE ANDRADE

701.XXX.741-XX JARDINS DO CERRADO 12 Sim GRUPO III

3 IZABEL CRISTINA
DA SILVA ARRABAL

011.XXX.072-XX JARDINS DO CERRADO 42 Sim GRUPO I

4 JOAQUIM FELIX DE
ARAUJO

343.XXX.811-XX JARDINS DO CERRADO 37 Sim GRUPO I

5 KATIA PAULA
ANDRÉ

047.XXX.591-XX JARDINS DO CERRADO 48 Sim GRUPO I

6 KATIANY PEREIRA
DA SILVA

700.XXX.781-XX JARDINS DO CERRADO 45 Sim GRUPO I

7 LÍLIA FRANCISCA
DA SILVA

003.XXX.201-XX JARDINS DO CERRADO 27 Sim GRUPO I

8 LUDIMILLA CASSIA
CAMPOS

037.XXX.491-XX JARDINS DO CERRADO 25 Sim GRUPO I

9 MARIA VERÔNICA
MATOS DA SILVA

954.XXX.801-XX JARDINS DO CERRADO 33 Sim GRUPO I

10 MARILLIA THARLA
B. DA SILVA

010.XXX.631-XX JARDINS DO CERRADO 35 Sim GRUPO I

11 NIEDJA DE MATOS
SILVA

024.XXX.275-XX JARDINS DO CERRADO 23 Sim GRUPO I

12 PRISCILA PEREIRA
DOS SANTOS

757.XXX.031-XX JARDINS DO CERRADO 46 Sim GRUPO I

13 SARA NERES
SOARES

051.XXX.671-XX JARDINS DO CERRADO 26 Sim GRUPO I

14 TEREZINHA DE
SOUSA RODRIGUES

736.XXX.502-XX JARDINS DO CERRADO 22 Sim GRUPO I

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8abdeedf